
 
 

REV BURS PROGRAMI 
BAŞVURU BELGELERİ 

 
Ön değerlendirme aşaması olumlu olan adayların başvurularının geçerli olabilmesi için   

aşağıda listelenen belgelerin tümünü son     teslim tarihine kadar Vakfın Ankara adresine 

kargo/posta yoluyla göndermeleri gerekmektedir. Belgelerin eksik iletilmesi 

durumunda adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır. 

 
✓ Belgelerin dijital ortamda temini için E-Devlet, ÖSYM Aday İşlemleri, Öğrenci İşleri gibi 

resmi kanallar kullanılmalıdır. 

✓ Belgelerin barkodlu özelliği varsa, barkodlu olarak alınmalı ve belge üzerinde belgenin 

kimin adına olduğu bilgisinin görünmesine dikkat edilmelidir. 

✓ Tüm belgeler son 1 ay içinde alınmış olmalıdır. 

 

❗ Adayların ilk 7 maddedeki belgeleri eksiksiz bir şekilde tarafımıza iletmesi gerekmektedir. 

 

Başvuru belgeleri vakfın Ankara adresine kargo/posta yoluyla gönderilecektir. 

Elektronik ortamda gönderilen belgeler kabul edilmeyecektir. 

ADRES: Aziziye Mahallesi, Refik Belendir Sokak, No:110 Çankaya/Ankara 
 

 
1. Güncel Öğrenci Belgesi 

E-devlet üzerinden öğrenci belgesi almak için; bu linke tıklayınız. 
 
Veya okulunuzun Öğrenci İşleri Departmanı’ndan okul onaylı öğrenci belgesi alabilirsiniz. Islak imzasız, e-
imzasız veya eski döneme ait olan öğrenci belgesi geçersiz sayılmaktadır. 
  
Not: Belgenizde güncel sınıf bilginizin doğru olduğuna ve aktif öğrenci statüsünde olduğunuzu 
gösterdiğine dikkat ediniz. Aksi takdirde değerlendirmeye alınmamaktadır. 
 
 

2. Transkript 

Ara sınıflarda öğrenim gören öğrenciler için eğitim süresince aldıkları derslerin notları ve genel not 
ortalamasını gösteren onaylı not döküm belgesi.  
 
Akademik yıl için başarı durumunuzu gösterir barkodlu/e-imzalı veya ıslak imzalı belge. 
 
E-Devlet Üzerinden Almak İçin linke tıklayınız 
 
Barkodlu/e-imzalı belgeye kayıtlı olduğunuz Yükseköğretim Kurulu’nun size ait olan öğrenci sisteminden 
ulaşabilirsiniz.  
 
Barkodlu/e-imzalı belge temin edemeyen adaylar ise okulların öğrenci işlerinden ıslak imzalı belgeyi 
temin edebilirler. 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.turkiye.gov.tr/yok-ogrenci-belgesi-sorgulama
https://www.turkiye.gov.tr/yuksekogretim-kurulu-transkript-belgesi-sorgulama


 
 
 

3. Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği  

Tüm aile bireylerini göstermesi gerekir.  
 
Bu nedenle anne veya baba e-devlet hesabı üzerinden alınmalıdır.  
 
E-devlet üzerinden ilgili belgeyi almak için linke tıklayınız.  
 
Gelen ekranda, “Nüfus Kayıt Örneği Tipi’ni “Nüfus Aile” ve “Vukuatlı” olarak girdiğinizden emin olunuz. 
İlgili yerlerin işaretlenmesinin ardından “Sorgula” yazısına tıklayıp belgenizi görüntüleyebilirsiniz. 
Ardından sağ üstte “Dosya İndir” yazısına tıklayarak ilgili belgeyi indirebilir ve yazdırabilirsiniz. 
 
İlgili belgeyi E-devlet üzerinden alamayan adaylar en yakın İlçe Nüfus Müdürlüğü’nden kimlik kartı ile 
birlikte müracaat ederek alabilir.  
 
 
 

4. Aile Gelirini Gösteren Belgeler  

 

Aday bu aşamada (çalışmıyor dahi olsa) anne, baba ve kendisi için ayrı belge göndermelidir.  
 
 

a. Özel Sektör Çalışanları İçin SGK Tescil ve Hizmet Döküm Belgesi 

 

• Maaş bordrosu  

Çalıştığı kurumun Mali İşler veya ilgili bölümünden alınabilir. Islak imzalı olması gerekmektedir. 

 
• SGK Tescil ve Hizmet Dökümü belgesini almak için linke tıklayınız.  

Hizmet Dökümü Türünü Tüm SGK Uzun Vade Hizmet Dökümü seçiniz. Sol üst köşede barkodlu belge 
oluştur butonunu tıklayınız, ardından sağ üstte “Dosya İndir” yazısına tıklayarak ilgili belgeyi 
indirebilirsiniz. 
 
 

b. Kamu Çalışanları İçin SGK Tescil ve Hizmet Döküm Belgesi 

 

• Kamu kurumunda çalışan maaş belgesi almak için linke tıklayınız. 
 

• SGK Tescil ve Hizmet Dökümü belgesini almak için linke tıklayınız.  
Hizmet Dökümü Türünü Tüm SGK Uzun Vade Hizmet Dökümü seçiniz. Sol üst köşede barkodlu belge 
oluştur butonunu tıklayınız, ardından sağ üstte “Dosya İndir” yazısına tıklayarak ilgili belgeyi 
indirebilirsiniz 
 

c. Emekli Olanlar İçin; Emekli Maaşı Gösterir Belge  

İlgili emekli maaşını alan kişi, E-devlet hesabına giriş yaparak bağlı bulunduğu Sosyal Güvenlik 
Kurumu’na göre belgesine ulaşabilir.  
 
4A (SSK) Emekli Maaş Dökümü belgesi almak için linke tıklayınız.  
 
4B (BAĞ-KUR) Emekli Maaş Dökümü belgesi almak için linke tıklayınız.  
 
4C (Emekli Sandığı) Emekli Maaş Dökümü belgesi için linke tıklayınız 
 
 
 
 
 

https://www.turkiye.gov.tr/nvi-nufus-kayit-ornegi-belgesi-sorgulama
https://www.turkiye.gov.tr/sgk-tescil-ve-hizmet-dokumu
https://www.turkiye.gov.tr/e-bordro-sorgulama
https://www.turkiye.gov.tr/sgk-tescil-ve-hizmet-dokumu
https://www.turkiye.gov.tr/4a-emekli-aylik-bilgisi
https://www.turkiye.gov.tr/4b-emekli-aylik-bilgisi
https://www.turkiye.gov.tr/4c-emekli-aylik-bilgisi


 
 
 

d. Çalışmayanlar İçin; Sigortalılık Tescil Kaydı Tespiti  

 
E-devlet üzerinden ilgili belgeyi almak için linke tıklayınız. Ardından sağ üstte “Dosya İndir” yazısına 
tıklayarak ilgili belgeyi indirebilirsiniz.  
 

 
e. Serbest Çalışanlar İçin; Gelir Vergisi Beyannamesi / Kurumlar Vergisi Beyannamesi ve 

Gelir Vergisi Levhası  

Gelir vergisi levhası belgesini almak için linke tıklayınız.  
 
 

f. Tarım Ve Hayvancılıkla Uğraşanlar İçin; Ürün/Hayvan Varlığını Gösterir Belge Ve Gelir 

Durum Dökümü 

İlgili belgeleri E-devlet’ in Tarım ve Orman Bakanlığı sayfasından temin edebilirsiniz. Veya ilgili 
makbuzlarınızı ekleyebilirsiniz. (Müstahsil makbuzu vs.)  
 
Çiftçiler için; muafiyete tabi ise muhtardan onaylı belge, tabi değilse Tarım Bakanlığı veya Ziraat 
Odası’ndan onaylı belge alabilir. Tarım ve Orman Bakanlığı sayfası için linke tıklayınız. 
 
 

5. Aileye Ait Taşınmazların Tapu Belgeleri  

Hem anne hem de baba adına ayrı ayrı E-devlet üzerinden her gayrimenkulün detayları ile hisse bilgileri 
isim ve kimlik numaraları gözükecek şekilde sayfa ekran görüntüsü çıktısı alınmalıdır. Benzer şekilde 
araç kaydı sonuç ekranının da çıktısı alınmalıdır.  
 
Tapu veya araç olmaması durumunda da olmadığına dair ilgili sayfaların ekran görüntüsü çıktıları 
alınmalıdır. 
 
Tapu Bilgileri Sorgulama ekranı için linke tıklayınız.  
 
Tescilli Araç Sorgulama ekranı için linke tıklayınız. 
 
 

6. Nüfus Cüdanı Fotokopisi  

Ön ve arka yüzey olarak çekilmiş nüfus cüzdan fotokopisi/fotoğrafı. 
 
 

7. Vesikalık Fotoğraf 

Bir adet vesikalık fotoğraf,  

8. Bedensel engeli olan öğrenciler için sağlık raporu 

Birkaç farklı branştan hekimin imzaladığı, kişinin sağlık durumu konusunda hukuki karşılığı olan, 

kurumlar tarafından kabul edilen belge. 

9. Şehit / Gazi Belgesi 

Birinci derece akraba (anne, baba, kardeş) şehit ya da gazi var ise, buna dair resmi belge. 
 
 

 

https://www.turkiye.gov.tr/sgk-tescil-ve-hizmet-dokumu?barkodlu=BelgeOlustur
https://www.turkiye.gov.tr/e-vergi-levhasi-sorgulama
https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-bakanligi
https://www.turkiye.gov.tr/tapu-bilgileri-sorgulama
https://www.turkiye.gov.tr/araclarim

